MUNICIPIO DE SAGRES
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

 EXTRATO DE CONTRATO

EDITAL DE LICITAÇÃO - Inexigibilidade - Número: 3/2025

OBJETO: Contratação de empresa para a realização de 01 (uma) apresentação musical da banda "The Brothers", como parte da programação cultural
a ser realizada no dia 28 de fevereiro de 2025, no Centro de Lazer, dentro das celebrações ao 66º Aniversário do Município de Sagres/SP.

PROCESSO: 257/2025

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

Contratadas: Contratos: Data Assinatura: Valor Contratado:

THE BROTHERS PRODUÇÕES LTDA

6/2025

13/03/2025

R$ 20000.00